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MCSIR Nowy Targ

w(k

DEC'ATHI.ON

NOWY TARG

Blisko Ludzi, blisko Gor

Nowy Targ, 12/5/2024

Puchar Burmistrza Nowego Targu

Statystyka medalowa

Wszystkie konkurencje

9 lat

1. KS Ptetwal Zakopane
2. St. Siemacha Krakéw

8 lat

1. UKS Vigor tetownia
2. St. Siemacha Krakéw
3. MKS STP Nowy Sacz
4. Delfin Nowy Targ

7 lat i mtodsi

1. KS Pietwal Zakopane
2. MKS STP Nowy Sacz
3. UKS Vigor tetownia

9 lat i mtodsi

1. KS Ptetwal Zakopane
2. UKS Vigor tetownia
3. St. Siemacha Krakéw

14 - 16 lat

1. Delfin Nowy Targ

2. MKS STP Nowy Sacz
3. UKS Vigor tetownia

4. Swim Academy Krakéw

13 lat

1. MKS STP Nowy Sacz

2. Delfin Nowy Targ
3. Swim Academy Krakow
4. Zawodnik Niezrzeszony

12 lat

1. MKS STP Nowy Sacz
2. Delfin Nowy Targ

3. UKS Vigor tetownia
4. KS Ptetwal Zakopane

04206
03706

05606
03706
01406
04106

04206
01406
05606

04206
05606
03706

04106
01406
05606
SAKRA

01406
04106
SAKRA
00006

01406
04106
05606

04206

Mezczyzn
Ztoty SrebrnyBrgzowy

POL 2
POL - - 2

POL 2 - -
POL - - -
POL - 2 2
POL - - -

POL 1 1 -
POL 1 1 -
POL - - 2

POL - - -
POL - - -
POL - - -

POL 2
POL 1
POL -
POL - - -

N~
I

POL 2
POL -
POL 1
POL -

B

POL 2
PpOL - - 2
POL - - -
POL - - -

Zioty SrebrnyBrazowy

=N

Kobiet

=

[EnY

=N

S

Wszystkie
Ztoty SrebrnyBrgzowy Razem

-2 2 4
3 - - 3
1 1 2 4
-2 2 4
-1 -
3 1 - 4
1 3 2 6
- -2 2
N |
-1 -1
- -1 1
4 3 4 11
2 1 1 4
-2 -2
- -1 1
3 3 - 6
2 1 4 7
1 1 - 2
-1 -
4 2 - 6
1 2 3 6
-1 1 2
- -1 1
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MCSIR Nowy Targ Blisko Ludz, bisko Gr

NOWY TARG

Nowy Targ, 12/5/2024

Puchar Burmistrza Nowego Targu

11 lat

1. MKS STP Nowy Sacz

2. UKS Vigor tetownia

3. Delfin Nowy Targ
CKiS Skawina

5. KS Pletwal Zakopane

10 lat

1. MKS STP Nowy Sacz
2. UKS Vigor tetownia
3. Delfin Nowy Targ

10 - 16 lat

1. Delfin Nowy Targ
2. MKS STP Nowy Sacz
3. UKS Vigor tetownia

01406
05606
04106
00606
04206

01406
05606
04106

04106
01406
05606

Mezczyzn
Ztoty SrebrnyBrgzowy

POL 2
POL 1 -
POL - -
POL - -
POL - -

w
N

[EY

[EEY
'
I

POL
POL 2 - -
POL - 3 2

POL - - -
PpOL - - -
POL - - -

Kobiet
Zioty SrebrnyBrazowy

2 3 -
1 - 1
- -2
2 - -
1 2 2

Wszystkie

Ztoty SrebrnyBrgzowy Razem

N A

N W

[EnN
o

.
P NN PR
BN W
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